机电设备采购合同范本
需方：(以下简称甲方)
供方：(以下简称乙方)
一、产品名称、型号、数量、金额：
二、质量要求及技术标准:
1、供方保证所供应产品符合双方约定或相关国家标准，以高标准为先;供方所供标的物必须满足需方的质量要求及使用要求。
2、产品应附有生产厂家产品质量合格证书，并按实行质量三包。保质期为1年。
3、供方保证其提供的产品在正确安装、正常使用的情况下，在其使用寿命内具有良好性能。
三、验收标准及提出异议期限：按本合同第二条由需方组织验收，提出异议期限为30天。
四、本合同所定标的物因验收不合格或质保期内出现质量问题，供方负责无条件更换或修复，发生的一切费用全部由供方承担。
五、交货地点：□公司厂区物资供应部/□上海市(□火车站/□汽车站)，由需方自行负责提取，或甲方指定地点。
六、运输方式及费用：供方负责将货物运输至交货地点，由供方决定运输方式，交货前的所有的运输费用以及运输风险由供方承担。(可以快递)
七、标的物所有权自需方收到标的物并验收合格后在验收单上签字时转移;标的物风险随所有权一并转移。
八、付款方式：产品经需方验收合格后，需方应在约定时间内通过银行转账或者商业汇票的方法付清费用，供方应向需方开具17%增值税发票。
九、合同生效：合同自双方签字并盖章后生效。使用传真方式签订的，生效期以首先签字盖章的一方收到对方签字盖章的传真合同为准。
十、合同有效期：合同生效之日起至双方权利义务履行完毕时止。
十一、价格变动因素：双方遵照合同约定执行的，概不考虑物价变动因素。如供方有迟延交付货物或其他违约行为的，价格上涨的执行原价，价格下降的执行下降后的价格。如需方有迟延付款或其他违约行为的，价格上涨的执行上涨后的价格，价格下降的执行原价。(此条仅作参考选用)
十二、违约责任：□除不可抗力因素外，本合同任何一方有违约行为导致合同不能履行或不能连续履行时，违约方应承担违约责任，守约方有权解除合同。□除不可抗力因素外，本合同任何一方有违约行为导致合同不能履行时，违约方除承担违约责任外应赔偿守约方合同价金的3倍作为违约金。
十三、争议解决办法：双方平等协商解决。不能达成协议的，向合同签订地(需方)所在人民法院起诉。
十四、本合同一式2份，需方执1份，供方执1份。盖章生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日